
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 171646-2012 z dnia 2012-05-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała Podlaska

Przedmiotem zamówienia jest systematyczna dostawa do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej do jej

siedziby przy ul. Warszawskiej 12 a w Białej Podlaskiej, w 2012 r.: Część I a)nowości i wznowień z zakresu

literatury...

Termin składania ofert: 2012-06-11

Biała Podlaska: Dostawa ksi ąŜek i materiałów audiowizualnych do

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej

Numer ogłoszenia: 220000 - 2012; data zamieszczenia : 26.06.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 171646 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Warszawska 12a, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie,

tel. 83 341 64 54, faks 0-83 343 46 72.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa ksiąŜek i materiałów audiowizualnych do

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest systematyczna dostawa do Miejskiej

Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej do jej siedziby przy ul. Warszawskiej 12 a w Białej Podlaskiej, w 2012 r.:

Część I a)nowości i wznowień z zakresu literatury pięknej dla dorosłych, młodzieŜy i dzieci,b)nowości i wznowień

literatury naukowej i popularnonaukowej (włącznie z publikacjami uczelnianymi). Część II a)nowości i wznowień

utworów muzycznych, filmów, programów edukacyjnych, audiobooków i gier komputerowych na następujących

nośnikach: CD i DVD; wymagana licencja na udostępnianie tych zbiorów przez bibliotekę. Zamawiający wymaga

współpracy Wykonawcy co najmniej z wydawnictwami wymienionymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.11.30.00-5, 32.32.13.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

file:///D:/ksiąŜki/przetarg 2012/index.php.htm

1 z 2 2012-06-26 09:49



Część NR: 1   Nazwa:  Dostawa ksiąŜek do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Platon sp. z o. o., ul. Kolejowa 19/21, 01-217 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 80952,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  85000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 85000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 85263,57

Waluta:  PLN.

file:///D:/ksiąŜki/przetarg 2012/index.php.htm

2 z 2 2012-06-26 09:49


